PAGE
2

                                                                         [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2014г.

№588
О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры земельного участка под гараж, расположенный по адресу: г. Нижневартовск, Западный промышленный узел, Панель 11,        ул. Индустриальная, д. 5, строение 1
В соответствии со статьями 11, 35 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2012 №762-рп «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», решения Думы города Нижневартовска от 22.03.2013 №381 «О безвозмездной передаче в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальных учреждений здравоохранения»,
Дума города РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры земельный участок площадью 1237 кв.м. с кадастровым номером 86:11:0301011:143 под гараж (инв.№ 71:135:000:000018020) (Лит.Б), расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневартовск, Западный промышленный узел, Панель 11, ул. Индустриальной, д. 5, строение 1.
2. Администрации города подготовить передаточный акт и обеспечить его подписание уполномоченными органами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на недвижимое имущество в соответствии с пунктом 1 решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В.Клец

Дата подписания «25» апреля  2014 г.